

PL Holding, Vindelsbæk ApS
Vindelsbækvej 20
8840 Rødkærsbro
CVR-nr. 27188613

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Preben Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PL Holding, Vindelsbæk ApS

Vindelsbækvej 20

8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 27188613

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Preben Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 206 t.kr mod et overskud på 991 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(19.597)	(4.174)
Andre finansielle indtægter		797.849	1.313.926
Andre finansielle omkostninger		<u>(506.085)</u>	<u>(2.142)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		272.167	1.307.610
Skat af ordinært resultat	1	<u>(66.035)</u>	<u>(316.835)</u>
Årets resultat		<u>206.132</u>	<u>990.775</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		900.000	900.000
Overført resultat		<u>(693.868)</u>	<u>90.775</u>
		<u>206.132</u>	<u>990.775</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		141.594	0
Tilgodehavender		<u>141.594</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.205.518	15.963.429
Værdipapirer og kapitalandele		<u>15.205.518</u>	<u>15.963.429</u>
Likvide beholdninger		<u>178.648</u>	<u>443.597</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.525.760</u>	<u>16.407.026</u>
Aktiver		<u>15.525.760</u>	<u>16.407.026</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		14.360.960	15.054.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	900.000
Egenkapital		<u>15.510.960</u>	<u>16.204.828</u>
Skyldig selskabsskat		0	187.398
Anden gæld		14.800	14.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.800</u>	<u>202.198</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.800</u>	<u>202.198</u>
Passiver		<u><u>15.525.760</u></u>	<u><u>16.407.026</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	15.054.828	900.000	16.204.828
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	(693.868)	900.000	206.132
Egenkapital ultimo	250.000	14.360.960	900.000	15.510.960

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	66.035	316.835
	<u>66.035</u>	<u>316.835</u>
	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<u>Antal</u>		
2. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	1.000	250.000
	<u>250</u>	<u>250.000</u>